

Årsredovisning för  
**VaMaSa Bygg AB**

559420-5857

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mantas Sabaliauskas  
Styrelseledamot

2026-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VaMaSa Bygg AB, 559420-5857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Norrahammar, Jönköpings län bedriver handel med träprodukter och även byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat per den 30 september 2025 enligt ordinarie balansräkning. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per den 30 september 2025, vilken utvisar att det egna kapitalet understiger 50 % av aktiekapitalet. Styrelsen finner ändå att det finns underlag till att vända på resultaten och få en lönsamhet i verksamheten. Styrelsen har därför beslutat att driva verksamheten vidare. En andra kontrollbalansräkning kommer att upprättas inom 8 månader från den första kontrollbalansräkningen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	7 288 589	4 892 990	
Resultat efter finansiella poster	-554 851	3 013	-3 545
Soliditet %	-129,8	2,5	81,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 49 % mot föregående år och beror på en ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 545	2 214
Balanseras i ny räkning		2 214	-2 214
Årets resultat			-554 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 331</b>	<b>-554 851</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 331
Årets resultat	-554 851
<b>Summa</b>	<b>-556 182</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-556 182
<b>Summa</b>	<b>-556 182</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 288 589	4 892 990
Övriga rörelseintäkter		33 693	74
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 322 282</b>	<b>4 893 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		841	-824 435
Övriga externa kostnader		-1 290 394	-775 906
Personalkostnader	2	-6 544 809	-3 252 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 613	-34 734
Övriga rörelsekostnader		-1 416	-2 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 865 391</b>	<b>-4 890 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-543 109</b>	<b>2 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		822	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 564	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 742</b>	<b>112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-554 851</b>	<b>3 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-554 851</b>	<b>3 013</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-799
<b>Årets resultat</b>		<b>-554 851</b>	<b>2 214</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 713	135 326
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 713</b>	<b>135 326</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	6 950
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 713</b>	<b>142 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		918	633
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>918</b>	<b>633</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		230 880	698 920
Övriga fordringar		13 977	9 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 740	9 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 597</b>	<b>717 947</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	97 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>97 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>303 515</b>	<b>815 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 228</b>	<b>958 264</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 331	-3 545
Årets resultat		-554 851	2 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-556 182</b>	<b>-1 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-531 182</b>	<b>23 669</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	195 469	0
Övriga skulder		0	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>195 469</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		200	0
Leverantörsskulder		143 963	353 191
Skatteskulder		67 695	799
Övriga skulder		219 466	259 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 617	291 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>744 941</b>	<b>904 595</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 228</b>	<b>958 264</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	10	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	170 060	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		170 060
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>148 060</b>	<b>170 060</b>
Ingående avskrivningar	-34 734	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	22 000	
Årets avskrivningar	-29 613	-34 734
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 347</b>	<b>-34 734</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 713</b>	<b>135 326</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Checkräkningskredit	200 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
<i>Checkräkningskredit</i>		
Beviljat belopp	200 000	0
Utnyttjad belopp	195 469	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Norrahammar

*Mantas Sabaliauskas*

2026-02-12

Mantas Sabaliauskas  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-12

*Anton Nyström*

Anton Nyström

Auktoriserad revisor
